
 

  
 

BAIGTI PROGIMNAZIJOS GAMTOS MOKSLŲ LABORATORIJOS 

PATALPŲ PAPARASTOJO REMONTO DARBAI  (2024-09-02) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

STEAM tobulinimo srities veiklas Šiaulių Gytarių progimnazijoje pagal švietimo pažangos planą baigti 

Šiaulių Gytarių progimnazijos buvusio chemijos kabineto su pagalbinėmis patalpomis pertvarkymo į 

modernią gamtos mokslų laboratoriją su integruotomis STEAM dirbtuvėmis darbai.  

Paprastojo remonto darbus atliko UAB „Kasada“, atliktų darbų vertė 119 965,45 € su PVM.  Gamtos 

mokslų laboratorijos patalpų paprastojo remonto darbai atlikti pagal autorinį dizainerės Vaivos 

Lopetaitienės projektą „Erdvėlaivis“. Iki pilno šiuolaikinės gamtos mokslų laboratorijos progimnazijoje 

įkūrimo liko pagrindinėje erdvėje įrengti STEAM dirbtuvėms skirtą klasės lubų sistemos įrangą su 

integruojamos komunikacijomis: suspaustas oras, elektra, multimedija bei sulaukti iš gamintojų Vokietijoje 

užsakytų įsigytos laboratorinių baldų sistemos gamtos mokslų laboratorijos pagrindinėms patalpoms pagal 

laboratorijos įrengimo schemą bei laboratorinių baldų sistemos chemijos eksperimentų patalpai. Šiuo metu 

vyksta lubų sistemos įrangos viešųjų pirkimų procesai. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

 


